
       

Comunicado Institucional Nº 00027/2025 - Gerência Adjunta de Compras

Brasília, 23 de julho de 2025.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90042/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO LICITAÓRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES E EQUIPAMENTOS DE
ÁUDIO E VÍDEO COM AUTOMAÇÃO, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E OPERAÇÃO ASSISTIDA.

Considerando o esgotamento de todas as fases do procedimento licitatório, o Serviço
Social do Comércio - Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF
torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 90042/2025, declarando vencedora a
empresa CAPITAL AUTOMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.954.041/0001-85,
no valor de R$ 19.297.740,00 (dezenove milhões, duzentos e noventa e sete mil,
setecentos e quarenta reais.).

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira

Pregoeiro do Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Gerência Adjunta de Compras em 23/07/2025 às 15:19:44,
protocolo nº: 79914/2025.

Página 1 de 2

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras



Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=0f7f8cf1362c0b796b028ce725285e5f51d9b24d524e23e8e4952b56f4cf265c

Página 2 de 2

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras
23/0

7/2
025, 1

5:20:23, G
abrie

l W
illi

an Ferre
ira

 Brit
o De O

liv
eira

, 7
533 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

23/0
7/2

025, 1
5:20:23, G

abrie
l W

illi
an Ferre

ira
 Brit

o De O
liv

eira
, 7

533 - A
nalis

ta de Suporte
 a Gestã

o, G
erência

 Adjunta de Compras


